VIILA DE LEYVA + CATEDRAL DE SAL * RAQUIRA

FECHA

ENERO 14 AL 19 2026
ENERO 21 AL 26 2026
ENERO 28 AL 02 FEB 2026
FEBRERO 04 AL 09
FEBRERO 18 AL 23
MARZO 04 AL 09

MARZO 18 AL 23

MARZO 27 AL 01 ABRIL

ABRIL 15 AL 20
ABRIL 22 AL 27
ABRIL 29 AL 04 MAYO
MAYO 13 AL 18
MAYO 20 AL 25
JUNIO 03 AL 08
JUNIO 10 AL 15
JUNIO 17 AL 22
JUNIO 24 AL 29
JULIO 01 AL 06

Traslados
Desde Medellin o destino a
todos los sitios de interés
Alojamiento
Im : 4 noches 5 dias

Alimentacion PAM

"I'l@? desayunos, y cenas por noche de
alojomiento

{4 Desayunos y 4 Cenas)

TOURS

e Villa de Leyva

e Laguna de Tota
e Mongui'y Nobsa
* Rdquira

e Pueblito Boyacense
e Termales de Paipa
e Catedral de Sal

* Puente de Boyacd

VALOR

MULTIPLE

$ 995.000
$ 945.000
$ 945.000
$ 995.000
$ 995.000
$ 995.000
$ 1.050.000
$ 995.000

$ 995.000
$ 995.000
$ 995.000
$ 1.050.000
$ 995.000
$ 1.050.000
$ 1.050.000
$ 995.000
$ 1.050.000
$ 995.000

"M Guia acompanante
Fg durante todo el recorrido

FECHA DE PUBLICACION
05/ 01/2026

VALOR
DOBLE

$1.115.000
$1.045.000
$1.045.000
$1.095.000
$1.095.000
$1.095.000
$1.150.000
$1.095.000

$1.095.000
$1.095.000
$1.095.000
$1.150.000
$1.095.000
$1.150.000
$1.150.000
$1.095.000
$1.150.000
$1.095.000

Q7 Tours y recorridos
lL_] a sitios de interés

Tarjeta de
@ asistencia médica.

e Monumento a los
Lanceros

LAGUNA DETOTA



