



# 05 DÍAS BOYACÁ

VILLA DE LEYVA • CATEDRAL DE SAL • RÁQUIRA

FECHA	VALOR MÚLTIPLE	VALOR DOBLE
ENERO 07 AL 12 2026	\$ 1.095.000	\$ 1.255.000
ENERO 14 AL 19 2026	\$ 995.000	\$ 1.115.000
ENERO 21 AL 26 2026	\$ 945.000	\$ 1.045.000
ENERO 28 AL 02 FEB 2026	\$ 945.000	\$ 1.045.000
FEBRERO 04 AL 09	\$ 995.000	\$ 1.095.000
FEBRERO 18 AL 23	\$ 995.000	\$ 1.095.000
MARZO 04 AL 09	\$ 995.000	\$ 1.095.000
MARZO 18 AL 23	\$ 1.050.000	\$ 1.150.000
MARZO 27 AL 01 ABRIL	\$ 995.000	\$ 1.095.000
<b>MARZO 31 AL 05 ABRIL</b>	<b>\$ 1.095.000</b>	<b>\$ 1.195.000</b>
ABRIL 15 AL 20	\$ 995.000	\$ 1.095.000
ABRIL 22 AL 27	\$ 995.000	\$ 1.095.000
ABRIL 29 AL 04 MAYO	\$ 995.000	\$ 1.095.000
MAYO 13 AL 18	\$ 1.050.000	\$ 1.150.000
MAYO 20 AL 25	\$ 995.000	\$ 1.095.000
JUNIO 03 AL 08	\$ 1.050.000	\$ 1.150.000
JUNIO 10 AL 15	\$ 1.050.000	\$ 1.150.000
JUNIO 17 AL 22	\$ 995.000	\$ 1.095.000
JUNIO 24 AL 29	\$ 1.050.000	\$ 1.150.000
JULIO 01 AL 06	\$ 995.000	\$ 1.095.000



VILLA DE LEYVA



CATEDRAL DE SAL



RÁQUIRA



LAGUNA DE TOTA



#### Traslados

Desde Medellín o destino a todos los sitios de interés



#### Alojamiento

4 noches 5 días



#### Alimentación PAM

desayunos, y cenas por noche de alojamiento  
(4 Desayunos y 4 Cenas)



Guía acompañante  
durante todo el recorrido.



Tours y recorridos  
a sitios de interés



Tarjeta de  
asistencia médica.

## TOURS

- Villa de Leyva
- Laguna de Tota
- Monguí y Nobsa
- Ráquira
- Pueblito Boyacense
- Termales de Paipa
- Catedral de Sal
- Puente de Boyacá
- Monumento a los Lanceros